


Comune di Gaggi

- che i documenti richiesti sono stati già prodotti in sede di gara in copia conforme all'originale;

- di quanto sopra esposto e ritenuto di dover procedere alla formale aggiudicazione
dell'affidamento della fornitura di cui all'oggetto;

': Visto:

-  i l  D.Lgs.  l8  agosto 2000,  n.267

- i l  D.Lgs. 1210412006, n. 163 e s.m.i. ;

- il regolamento per I'esecuzione di lavori e I'acquisizione di beni e servizi in economia.
approvato con delibera di Consigl io Comunale n.22 del 06/05/2009.

Vista la determinazione Sindacale n. 1 del 31/0312006 di anribuzione delle funzioni diricenziali:

DETERMINA

l. Aggiudicare in via definitiva alla ditta "Porto Costruzioni S.r.1.", con sede in Via Eremo
n. l4lA, Piedimonte Etneo (CT) Partita IVA n. 04370470876, l'affrdamento fornitura di
materiali, noli e trasporti per il CANTIERE REGIONALE n. 10007991ME-86, relativo ai lavori
di adeguamento e sistemazione dei marciapiedi esistenti lungo le vie Umberto, Piazza Vittorio
Emanuele e Regina Margherita, che ha offerto un ribasso pari al 25,860% e quindi per un
importo netto di aggiudicazione di€ 9.795,81. oltre lYAal20o/o.

2. Predisporre apposito contratto in forma pubblico-amministrativo tra il rappresentante legale della
ditta e il rappresentante del Comune, che disciplina la regolarità della fornitura, nel momento in
cui la presente determinazione diverrà esecutiva;

3. Di precisare che si procederà alla liquidazione alla Ditta aggiudicataria su presentazione di
regolare fattura al protocollo dell'Ente e previo riscontro di corrispclndenza. per qualità e quantità.
della fomitura effettuata con quanto pattuito nonché di concordanza degli importi tàtturati con
quelli stabiliti;

4. Trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario nonche
per conoscenza al Sindaco e al Segretario Comunale;

5. Disporre, secondo i principi generali dell'ordinamento, la pubblicazione del presente atto all'Albo
Pretorio e sul sito informatico dell'Ente.

l l  Responsabile l l 'Area Tecnica
(Arch. l i e ra  n  i )

t.trr\tt-tNE dt CACCI

W'ì;^

{in-f
&r É
=PW

COMUNE DEL
p " i l t i l i i o l " a e f ' , i :  i "  : - . ' ;  j  ' Ì '

Pno )


	Binder1.pdf
	015 - 20110001_Pagina_1




